

Mix tartufi, 7 varietà (Art. 90554)

lamponi

Ingredienti

zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, PANNA MONTATA((33% Grassi), stabilizzanti carragenine), impasto di cacao, distillato di lampone (40 Vol.%) (2%), BURRO, Zucchero gelatinizzante(zucchero, acidificante acido citrico, agente gelificante pectina, olio vegetale(palma, cocco), lampone, glucosio(sciroppo di glucosio, (essiccato), acqua), Alcool puro, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, PANNA IN polvere, umidificante sorbitolo, limoni, estratto di vaniglia, agente gelificante pectina

Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO, ARACHIDI

Allergeni

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix tartufi, 7 varietà (Art. 90554)

Grand Marnier

Ingredienti

zucchero, impasto di cacao, PANNA MONTATA((33% Grassi), stabilizzanti carragenine), burro di cacao, liquore all'arancia (60 Vol.%) (4%), LATTE INTERO IN POLVERE, glucosio (sciroppo di glucosio, (essiccato), acqua), BURRO, umidificante sorbitolo, Alcool puro, LATTE INTERO IN POLVERE, (sgrassato), EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA

Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix tartufi, 7 varietà (Art. 90554)

Cappuccino

Ingredienti

PANNA MONTATA(33% Grassi), pastorizzato, addensante carragenine), zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, caffè, BURRO, impasto di cacao, umidificante sorbitolo, NOCCIOLE, (arrosto), Alcool puro, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, PANNA IN polvere, estratto di vaniglia

Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI, altri FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Mix tartufi, 7 varietà (Art. 90554)

Heide Tartufi

Ingredienti

zucchero, burro di cacao, PANNA MONTATA((33% Grassi), pastorizzato, stabilizzanti carragenine), LATTE INTERO IN POLVERE, fondant(zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, acidificante acido citrico), BURRO, impasto di cacao, saccarosio, Alcool puro, umidificante sorbitolo, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, PANNA IN polvere, estratto di vaniglia
Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix tartufi, 7 varietà (Art. 90554)

Tartufi al cassis

Ingredienti

zucchero, burro di cacao, impasto di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, (sgrassato), Ribes nero in polvere (3%)(maltodestrina, ribes neri, (essiccato)), emulsionante lecitina, emulsionante lecitina di SOIA, ribes neri, Zucchero gelatinizzante(zucchero, acidificante acido citrico, agente gelificante pectina, olio vegetale(palma, cocco)), PANNA (33% grassi) (5%) (PANNA, stabilizzanti carragenine), LATTE INTERO IN POLVERE, BURRO, Alcool puro (96 Vol.%) (1%), fondant(zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, acidificante acido citrico), limoni, umidificante sorbitolo
Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix tartufi, 7 varietà (Art. 90554)

Tartufi al vov

Ingredienti

zucchero, burro di cacao, LIQUORE ALL'UOVO (20 Vol.%), PANNA((33% Grassi), pastorizzato, addensante carragenine), LATTE INTERO IN POLVERE, (sgrassato), BURRO, LATTE INTERO IN POLVERE, Alcool puro, PREPARAZIONE ZABAIONE(LIQUORE ALL'UOVO, sciroppo di glucosio, TUORLO D'UOVO, (essiccato), aroma naturale, sciroppo di zucchero invertito, amido), umidificante sorbitolo, emulsionante lecitina di SOIA

Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix tartufi, 7 varietà (Art. 90554)

Sahne-Trüffel, Zartbitter

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni